

Garda Holding ApS

**Bredkær Tværvej 10
8250 Egå**

CVR-nr. 20 57 05 39

Årsrapport for 2019/20

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Steen Leth Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Garda Holding ApS
Bredkær Tværvej 10
8250 Egå

CVR-nr.: 20 57 05 39

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 5. januar 1998

Regnskabsår: 23. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Steen Leth Pedersen, direktør
Jutta Pedersen, direktør

Revision

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive handel, fabrikation og lagervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 7.174, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 15.557.159.

Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-78.209	-68.079
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-190.487	-61.348
Finansielle indtægter	1	360.161	376.502
Finansielle omkostninger	2	<u>-45.267</u>	<u>-47.187</u>
Resultat før skat		46.198	199.888
Skat af årets resultat	3	<u>-53.372</u>	<u>-45.796</u>
Årets resultat		<u>-7.174</u>	<u>154.092</u>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-695.488	-61.347
Overført resultat		<u>575.314</u>	<u>104.839</u>
		<u>-7.174</u>	<u>154.092</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.261.285	5.956.772
Tilgodehavende skat		<u>31.797</u>	<u>81.422</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.293.082</u>	<u>6.038.194</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.293.082</u>	<u>6.038.194</u>
Andre tilgodehavender		3.153.365	3.400.509
Selskabsskat		<u>81.504</u>	<u>146.673</u>
Tilgodehavender		<u>3.234.869</u>	<u>3.547.182</u>
Værdipapirer		<u>6.507.595</u>	<u>5.967.041</u>
Værdipapirer		<u>6.507.595</u>	<u>5.967.041</u>
Likvide beholdninger		<u>662.275</u>	<u>705.215</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.404.739</u>	<u>10.219.438</u>
Aktiver i alt		<u><u>15.697.821</u></u>	<u><u>16.257.632</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.136.284	5.831.772
Overført resultat		10.107.875	9.532.561
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital	5	<u>15.557.159</u>	<u>15.674.933</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		53.372	46.508
Langfristede gældsforpligtelser		<u>53.372</u>	<u>46.508</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.064	503.883
Skyldigt sambeskatningsbidrag		46.508	18.282
Anden gæld		37.718	14.026
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.290</u>	<u>536.191</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>140.662</u>	<u>582.699</u>
Passiver i alt		<u>15.697.821</u>	<u>16.257.632</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	328.946	364.654
Kursreguleringer	<u>31.215</u>	<u>11.848</u>
	<u>360.161</u>	<u>376.502</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	31	3.883
Andre finansielle omkostninger	45.236	31.456
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>11.848</u>
	<u>45.267</u>	<u>47.187</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	53.372	46.508
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-712</u>
	<u>53.372</u>	<u>45.796</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2019	5.831.772	5.893.120
Årets resultat	-190.487	-61.348
Udbytte modtaget	<u>-505.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2020	<u>5.136.285</u>	<u>5.831.772</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>5.261.285</u>	<u>5.956.772</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Just Ejendomme ApS	Aarhus	100%	5.261.286	-190.487

Noter

5 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	5.831.772	9.532.561	110.600	15.674.933
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-695.488	575.314	113.000	-7.174
Egenkapital 30. september 2020	200.000	5.136.284	10.107.875	113.000	15.557.159

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udlån til Minatol Handelsselskab ApS Århus kr. 2.000.000 er stillet som ansvarlig lånekapital i selskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steen Hovald Leth Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-676575657019
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2021 kl.: 18:06:47
Underskrevet med NemID

Jutta Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-202032054230
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2021 kl.: 18:13:14
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2021 kl.: 08:25:47
Underskrevet med NemID

Steen Hovald Leth Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-676575657019
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2021 kl.: 09:16:52
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.